
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale 

UFFICIO VIII - Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

PROT. n. AOOUSPBR REG.UFF./ 6419/5/ /C-3/d                   Brindisi, lì 20 settembre 2013 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI i C.C.N.I. e il C.C.I.R. concernenti le utilizzazioni e le  assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per   l’a.s. 2013/14;  

VISTI i provvedimenti n. 6419/1 e n. 6419/2 del 31 agosto 2013, con i quali sono state disposte le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2013/14 del personale docente di scuola 

secondaria di II grado; 

VISTA la nota n. 9554 del 19.09.2013 dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Lecce, con la quale è 

stata disposta l’utilizzazione interprovinciale del prof. CONTALDI Rocco su cattedra di 

A019 c/o IPSC Taurisano e che,  pertanto, si e resa disponibile la cattedra-oraria costituita 

c/o IPSC/Serale+Corso Diurno di Brindisi, relativa alla classe di concorso A017,  assegnata 

allo stesso con il provvedimento succitato n. 6419/1 del 31 agosto 2013; 

RILEVATA la necessità di procedere alla copertura della menzionata cattedra assegnandola a   

docente in esubero della classe di concorso A048,  già utilizzato con messa a disposizione e 

in possesso del titolo di accesso all’insegnamento di “Discipline economico-aziendali”, ai 

sensi delle vigenti disposizioni in materia; 

VISTA, inoltre, la nota del Dirigente Scolastico dell’I.I.S.S. “Marzolla” in relazione alle modifiche 

della consistenza oraria degli insegnamenti specifici del Liceo Musicale, che impongono la 

necessità di rettificare le utilizzazioni già disposte;  

PRESO ATTO, infine, della rinuncia del prof. LACIRIGNOLA Mino all’utilizzazione c/o il Liceo 

Musicale per n. 4 ore d’insegnamento  di  Tromba; 

 

DECRETA 

 

Le utilizzazioni  del personale docente di scuola secondaria di II grado, disposte con i 

provvedimenti citati in premessa,  sono rettificate e integrate come di seguito indicato:  

 

COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

CLASSE DI  

CONCORSO 
SEDE ASSEGNATA annotazioni 

MALINCONICO PAOLO 27.03.69  LE A048 c.o. cl. conc. A017 

 IPSC Brindisi/Serale + Corso 

Diurno (15+5)   

anziché 
 catt. a disposizione  A048 II.SS. 

“Pantanelli-Monnet”  Ostuni 

DOP A048 

Utilizzato 

classe di 

conc. A017 

LEONE GAETANO 10.12.65  BR Liceo Musicale- Chitarra  cattedra 

anziché n.12 

ore 

ANTELMI DOMENICO 12.08.56 BR Liceo Musicale- Corno  n. 4 ore 

anziché 

 n. 3 ore 

SPINA  ANNA RITA 26.12.65  BR Liceo Musicale- Oboe  assegnata n. 
1 ora 

  

 
 
 



 

DONATEO ENRICO 03.06.72  LE Liceo Musicale- Percussioni  cattedra 

anziché n.15 

ore 

ALOISIO MICHELE 09.12.66  BA Liceo Musicale- Tromba  assegnate 

n. 4 ore  

Liceo Musicale- Trombone  n. 4 ore 

anziché 

 n. 3 ore 

Revoca utilizzazione per n. 2 ore di Laboratorio Musica 

d’insieme/o Liceo Musicale 

 

 

ML/ 

            per  IL DIRIGENTE 
                   F.to  Il Funzionario Esperto     
                    Maria G. LACITIGNOLA  
 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI OGNI ORDINE E GRADO 
     DELLA PROVINCIA     LORO SEDI 

ALLE ORGANIZZAZIONI  SINDACALI  LORO SEDI 

ALL’UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO SEDE 

ALL’ALBO DELL’UFFICIO SEDE 


